お客様　各位

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参りましたが、

諸般の事情により製造販売を中止とさせて頂くことに致しました。

製造販売中止に際しましては、ご不便ご迷惑をお掛けする事と存じます。

また、これまでのご愛顧に感謝申し上げますと共に、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

【製造販売中止品目】

【販売中止時期】

　サイズにより在庫がなくなり次第、随時実施致します。

           （在庫品の対応のみとなります）

【販売終了期間】

　2019年3月末日とさせて頂きます。

（追記）ご不明な点がありましたら、弊社営業担当までご連絡下さい。

以上

サイズ
全サイズ

2018年10月

ステラＶフェンス
品名 型式

ＳＴＬＶ

製造販売中止のお知らせ

記